お客様各位                          2024 年 12 月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市北区松ヶ枝町 6-3

TEL 06-4792-7676 FAX 06-6358-3720

PCコネクタ BOX 付属ケーブル変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品の『PCコネクタ BOX』

品番：PCB-USB-B および PCBK-USB-B の付属ケーブルについて

下記の如く仕様変更させて頂きますことを、ここにご案内申し上げます。

  敬具

記

1. 対象商品

『PCコネクタ BOX』品番：PCB-USB-B および PCBK-USB-B

の付属ケーブル

PC to USBケーブル 3ｍ（USB-Aオス – USB-Bオス）

2. 変更内容

本体の色が、グレー色から、黒色へ変更。

USB-Aオス – USB-Bオス 定格 30V 3ｍのケーブル仕様は同じです。

変更前                    変更後

3. 変更理由

現行のグレー色のモデルが廃番となった為。

4. 実施時期

在庫無くなり次第、自然切り替え。（2025年 2月頃を予定）

                                     以上